
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações 
posteriores, tendo em vista o parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, 
bem como parecer jurídico constantes nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) - Processo Licitatório nº. 036/2019 
b) – Licitação nº 022/2019  
c) – Registro de Preços  
d) – Modalidade: Pregão 
e) – Data da Homologação: 02/05/2019 
f) – Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E CAIXAS DE SOM PORTÁTEIS 
COM MICROFONES PARA USO NA ASSISTENCIA SOCIAL 
 
Fornecedores declarados vencedores: 
 
BRUNA ANTUNES NODA EIRELI 
CNPJ Nº. 24.293.119/0001-68 
RUA FLORINDO TOMAZ, 30, CENTRO CEP 84.280-000 
CURIÚVA PR. 
Item: 01 CAIXA DE SOM PORTATEIS COM MICROFONES  3 UNID 989,00   R$ 2.967,00 
 
Total Desta Licitação – R$ 2.967,00 (DOIS MIL, NOVECENOS E SESSENTA E SETE REAIS) 

                
 
                           

Figueira/PR, 02 de maio de 2.019 
 
 
 

 
VALDIR GARCIA 

Prefeito Municipal 
 


